  Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale per 

Infrastrukturen 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  44100000‐1(Materiale 

ndërtimi dhe produkte të ngjashme)  

 Fondi limit:  1’499’950 (nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e pesedhjete), vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

10(dhjete) muaj, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Bajro Bros” sh.p.k me adrese Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial 

“Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi nr.1017, Tirane; Me nr. Nipti M11313029O ; Me 

administrator Jurgen Bajro. 

 Vlera e ofertes=1’424’130(njemilion e katerqind e njezet e kater mije e njeqind e 

tridhjete)leke pa t.v.sh 

2. “ERVIN LUZI” sh.p.k  me adresë Tirane, Kashar, Yrshek, lagjja Katundi Ri, Rruga Ali 

Pashe Gucia, Godina nr.5; me nr. Nipti K71707007Q, me administrator  Ervin Luzi. 

 Vlera e ofertës=1’080’000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa t.v.sh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ERVIN LUZI” sh.p.k  me adresë Tirane, Kashar, Yrshek, lagjja Katundi Ri, Rruga 

Ali Pashe Gucia, Godina nr.5; me nr. Nipti K71707007Q, me administrator  Ervin 

Luzi.Vlera e ofertës=1’080’000 (nje milion e tetedhjete mije) lekë pa t.v.sh. 

 Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Nga ana e KVO eshte konstatuar se oferta ekonomike e dorezuar nga operatori 

ekonomik “ERVIN LUZI” sh.p.k rezulton te jete oferte anomalisht e ulet, e per pasoje 

ne perputhje me parashikimet ligjore te nenit 93 te Ligjit 162/2020 “Per Prokurimin

[...]

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 

1. “Bajro Bros” sh.p.k me adrese Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial 

“Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi nr.1017, Tirane; Me nr. Nipti M11313029O ; Me 

administrator Jurgen Bajro. 

 Vlera e ofertes=1’424’130(njemilion e katerqind e njezet e kater mije e njeqind e 

tridhjete)leke pa t.v.sh 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Bajro Bros” sh.p.k me adrese 

Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial “Magnet” pallati Lura, Njesi sherbimi